様式第１号（第３条関係）

                            年  月  日

 水俣市長       様

                申請団体所在地

                事 業 主 体

          代表者職氏名            ㊞

     年度 水俣市商店街等組織地域活性化事業支援補助金交付申請書

 水俣市補助金等交付規則第３条の規定により下記のとおり申請します。

記

 １ 補助金申請額      金        円

 ２ 補助事業の目的     別紙のとおり

 ３ 事業計画明細書     別紙のとおり

 ４ 収支予算書       別紙のとおり

 ５ 補助金の算出基礎    別紙のとおり